
 
  
 

 

ACTA DE VALORACIÓN DE LA SEGUNDA PRUEBA (SUPUESTO PRACTICO) DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCION DE UNA BOLSA DE LIMPIADOR/A    

En Riba-roja de Túria, a  20 de diciembre de 2022. 

 

En  el Conservatorio de Musica  c/ Bodeguetes, 68 de este municipio, se reúnen los 
miembros relacionados a continuación del Tribunal calificador del proceso selectivo para la 
constitución de una bolsa de trabajo de Limpiador/a por el procedimiento de acceso libre y el 
sistema de concurso-oposición, los cuales han sido nombrados mediante Resolución de 
Alcaldía  nº: 2927/2022, de fecha  3 de octubre: 
 
 

Cargo Identidad 
Presidente Juan Manuel Abellan Rubio 

Secretario Aure Abellan Rubio 

Vocal Inmaculada Sanz Garcia 

Vocal Juanjo Coll Marti 

 
 

Acto seguido, existiendo el quórum legalmente exigido, el tribunal procede a la realización  
del  segundo ejercicio de la fase de oposición, consistente en la realización de un supuesto 
practico sobre la parte del Temario especifico,  se puntuara de 0 a 10 puntos, precisándose 
un mínimo de 5 puntos para superarlo. 
 
Acto seguido, se procede al llamamiento de los aspirantes convocados a los efectos de la 
realización del citado ejercicio:  
 
Una vez finalizado el ejercicio, se procede a su corrección, una vez corregido el tribunal 
acuerda otorgar la siguiente calificación: 
 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI Calif 1ª 

Prueb 
Calif 2ª 
Prueba 

Calif 3ª 
Prueba 

Calif 4ª 
Prueba 

Total 
Puntuac 

BARTUAL ASENSIO, LAURA ***8242** 0,75 0,4 0,75 0,5 2,4 
BETORET ARTESERO, ANABEL ***7148** 1,5 2,5 2,5 2,5 9 
CABEZA GIL, ANGELES ***4002** 0,75 0,8 0,75 0,75 3,05 
CABRERA HERRERA CARMEN ***8268** 1,5 0 0,75 1,5 3,75 
CHAPARRO CANOENCARNACION ***8003** 2,5 0,4 0,75 1,5 5,15 
FERNANDEZ ROSELLO,DOLORES ***1152** 1,5 0,8 2,5 1,5 6,3 
GADEA VAZQUEZ, MARI CARMEN ***8909** 1,5 1,6 2,5 0,75 6,35 
GADEA VAZQUEZ, YOLANDA ***8643** 1,5 0,4 2,5 0,75 5,15 
GALAN CENDAN, IRIA ***5819** 0,75 0,8 0,75 0,75 3,05 
GARCIA PEREZ, DESAMPARADOS ***4065** 0,75 1,2 0,75 0,75 3,45 
HERNANDEZ VERA, Mª CRUZ ***7433** 1,5 1,2 2,5 0,75 5,95 
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MATEU MOLINA, Mª CARMEN ***7497** 1,5 1,2 2,5 2,5 7,7 
MATEU ROIG, ENCARNACION ***7725** 1,5 1,2 2,5 0,75 5,95 
MONZO GOMEZ, YOLANDA ***8557** 1,5 0,4 2,5 0,75 5,15 
MUELA DOMENECH, ROBERTO ***7753** 0,75 0,8 2,5 1,5 5,55 
NAJAR SEGOVIA, Mª ISABEL ***0629** 1,5 0,4 2,5 0,75 5,15 
PALENZUELA AVILES, MONTSERRAT ***8375** 0 0,8 1,5 1,5 3,8 
PALENZUELA GARCIA,CONCEPCION ***7922** 1,5 0,8 2,5 1,5 6,3 
PEREZ HEREDIA, MERCEDES ***1120** 0,75 1,2 0,75 1,5 4,2 
PEREZ PARREÑO, MISERICORDIA ***8217** 2,5 1,2 2,5 1,5 7,7 
PERIS ZAFRA, Mª ELENA ***7460** 1,5 0,8 1,5 1,5 5,3 
STOCA ESTRUCH, NIEVES ***2902** 1,5 0,4 0 0,75 2,65 
YONCHEVA TSVETELINA GEORGIEV ***7567** 1,5 0,4 2,5 1,5 5,9 
 
 
En su virtud, a la vista de los resultados obtenidos en los dos ejercicios que componen la 
fase de oposición,  la relación de aspirantes, ordenada por puntuación de mayor a menor, 
que han superado dicha fase y que, por lo tanto, pueden acceder a la fase de concurso, es 
la que sigue: 
 
  
APELLIDOS Y NOMBRE DNI Calif 1º ejerc 

Fase Oposic 
Calif 2º ejerc  
Fase Oposic 

 Puntuación 
Total  

BETORET ARTESERO, ANABEL ***7148** 8.25 9 17.25 
MATEU MOLINA, Mª CARMEN ***7497** 8.25 7,7 15,95 
MATEU ROIG, ENCARNACION ***7725** 10 5,95 15,95 
PEREZ PARREÑO, MISERICORDIA ***8217** 8 7,7 15,70 
GADEA VAZQUEZ, MARI CARMEN ***8909** 9 6,35 15,35 
HERNANDEZ VERA, Mª CRUZ ***7433** 9,25 5,95 15,20 
FERNANDEZ ROSELLO,DOLORES ***1152** 8.50 6,3 14,80 
PERIS ZAFRA, Mª ELENA ***7460** 9.25 5,3 14,55 
PALENZUELA GARCIA,CONCEPCION ***7922** 6.25 6,3 12,55 
GADEA VAZQUEZ, YOLANDA ***8643** 7 5,15 12,15 
NAJAR SEGOVIA, Mª ISABEL ***0629** 7 5,15 12,15 
CHAPARRO CANO ENCARNACION ***8003** 6.50 5,15 11,65 
MUELA DOMENECH, ROBERTO ***7753** 6 5,55 11,55 
YONCHEVA TSVETELINA GEORGIEV ***7567** 5.50 5,9 11,40 
MONZO GOMEZ, YOLANDA ***8557** 5.75 5,15 10,90 
 
Asimismo, se acuerda la apertura de un plazo de 3 días hábiles desde la publicación de este 
anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento (www.ribarroja.es) para formular en su caso 
las respectivas alegaciones. 
 
Por último, el tribunal emplaza a los antedichos aspirantes que han superado la fase de 
oposición para que, de conformidad con lo establecido por la base 8.B de la convocatoria,  
presenten en el registro del ayuntamiento o en cualquiera de las formas previstas por el 
artículo 16 de la Ley 39/2015, la documentación acreditativa de los méritos previstos en la 
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base octava  de las presentes bases en el plazo de 10 días hábiles contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de este anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento 
(www.ribarroja.es).   
 
Sin más asuntos que tratar, el tribunal da por finalizada la sesión extendiéndose la presente 
acta para que quede constancia de lo acordado.  
 
 

En Riba-roja de Turia a la fecha de la firma electronica. 
 
 

La  Secretaria del Tribunal     
Aurelia Abellan Rubio     
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Firmado por: AURELIA ABELLAN RUBIO

Departamento: CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO

Fecha firma: 09/01/2023 14:00:25 CET


